Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da
Bahia

REITORIA

PORTARIA Nº 1146, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em consonância
com o Art. 27 da Resolução CONSUNI nº 005/2021, resolve:

Homologar o resultado da eleição da Comissão Permanente de Homenagens e Títulos Honoríficos do CONSUNI, realizada no dia 31 de
outubro de 2022, na qual foi eleito o servidor Frederico Junior Gomes da Silveira, matrícula SIAPE nº 1759761, como Presidente da
referida Comissão.

(Assinado digitalmente em 07/11/2022 11:20:46)

FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

REITOR

Para verificar autenticidade do documento, acessar https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=1461.

Firefox https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=1461&imprimir=true

1 of 1 08/11/2022 15:12

https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=1461
https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=1461